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10.50 10.50 CollegamentoCollegamento
11.0011.00  SalutiSaluti  
Massimo Guasconi - Presidente CCIAA Arezzo-SienaMassimo Guasconi - Presidente CCIAA Arezzo-Siena  
Marco Randellini - Segretario Generale CCIAA Arezzo - SienaMarco Randellini - Segretario Generale CCIAA Arezzo - Siena
Roberto Curtolo - Dirigente Ufficio Scolastico Regionale ToscanaRoberto Curtolo - Dirigente Ufficio Scolastico Regionale Toscana
11.10 Giovanisì11.10 Giovanisì: : il progetto della Regione Toscana peril progetto della Regione Toscana per
l'autonomia dei giovani. Le opportunità e i protagonistil'autonomia dei giovani. Le opportunità e i protagonisti  
Bernard DikaBernard Dika -  - Consigliere del Presidente Eugenio Giani per leConsigliere del Presidente Eugenio Giani per le
Politiche GiovaniliPolitiche Giovanili
11.2011.20  Servizi e orientamento offerti dal centro per l'impiegoServizi e orientamento offerti dal centro per l'impiego
Silvia Frondi - Arti Centro per l’impiego di ArezzoSilvia Frondi - Arti Centro per l’impiego di Arezzo
Eleonora Marrucci - Arti Centro per l’impiego di SienaEleonora Marrucci - Arti Centro per l’impiego di Siena
11.4011.40  Il sistema ITS: un'opportunità post diplomaIl sistema ITS: un'opportunità post diploma  
Debora BattistiDebora Battisti -  - Anpal Servizi SpAAnpal Servizi SpA
12.0012.00  Testimonianza di uno studente ITSTestimonianza di uno studente ITS
12.20 Domande12.20 Domande
12.3012.30  ConclusioneConclusione

ITS OPEN DAY

5 MAGGIO 2022

PROGRAMMAPROGRAMMA

REGISTRATI



Info: 

CCIAA Arezzo - Siena 
Miria Valdarnini - 0575.303856 

miria.valdarnini@as.camcom.it

Arezzo-Siena

Fondazione ITS 
Energia e Ambiente

Fondazione ITS PRIME 
per la Manutenzione industriale

Fondazione VITA 
ITS per le nuove tecnologie della vita

Fondazione ITS ISYL
per la Mobilità sostenibile Italian

Super Yacht Life

14.30
Fondazione ITS M.I.T.A. 
Made in Italy Tuscany Academy

14.50

15.10

15.30

15.50

16.10

16.30

16.50

17.10

Fondazione ITS E.A.T. 
Eccellenza Agroalimentare Toscana

Fondazione ITS PRODIGI 
Professioni Digitali

Fondazione ATE
Accademia Tecnologica Edilizia

Fondazione ITS TAB 
Turismo Arte e Beni culturali

11 MAGGIO 202211 MAGGIO 2022

Realizzato in collaborazione con 

https://forms.gle/CSG2Cqhws3VLB7g97

